檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：國小教育科

承辦人：蕭雅云

電話：07-2011550-1305

傳真：07-2011650

電子信箱：yayun913@kcg.gov.tw

受文者：高雄市三民區莊敬國民小學

發文日期：中華民國102年1月7日

發文字號：高市教小字第10139401000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關101學年度第2學期國民小學課程計畫審查暨修正乙案

，請依說明辦理，請 查照。

說明：

一、本局業於101年8月29日函文各校(高市教小字第101358299

00號函諒達)完成101學年度課程計畫之備查。

二、僅備查101學年度第1學期課程計畫之學校：竹後國小、灣

內國小、壽齡國小、中華藝校國小、明德國小、苓洲國小

、鳳鳴國小、太平國小、維新國小、仕隆國小，請於102

年1月20日前完成101學年度第2學期課程計畫之撰寫與審查

，並依規定公告於校網報局備查。另維新國小、仕隆國小

已於101年12月完成101學年度第2學期課程計畫之備查。

三、依行政院人事行政局公告調整101學年度第2學期之行事曆

如下：102年2月9~14日除夕春節放假，2月15日(五)調整

放假，2月18日(一)第2學期開學正式上課，2月23日(六)補

上班上課(補102年2月15日調整放假)，2月28日(四)和平

紀念日放假，4月4~5日(四~五)兒童節暨清明節放假2天，6

7

高雄市三民區莊敬國民小學 1020108

*10270002600*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月12日(三)端午節放假，6月28日(五)第2學期課程結束。

四、爰上，101學年度第2學期實際上課總日數為92天，第1週

從2月15日(五)起算至6月28日(五)，共計20週次；請各校

於開學前召開課程發展委員會，依調整後之行事曆修正第2

學期之課程計畫，修正後之課程計畫公告於校網，相關之

課發會紀錄留校備查。

五、另有關101學年度定期評量週，請各校依本局101學年度重

要行事曆期程規定辦理。

正本：本市所屬各公私立國小

副本：本局國小教育科(紙本) 2013-01-07
15:22:15